lEr!trII

SERVIÇO PÚB LICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
rNsTrruro FEDERAL DE EDUCAçÃo, crÊucta r rEcNoLoctA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CÀMPUS PETROLINA

PORTARIA NO 025,
DE 04 DE FEVEREIRO DE 2019.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CÉNCIA E TECNoLoGIA Do SERTÃo PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19/0812015, publicado no D.O.U. de 20108/2015,

RESOLVE:

Art. l' INCLUIR a servidora JUSSARA ADOLFO MOREIRA, Matrícula SIAPE no

1812441 na Portaria n' 38412018, de 04112/2018, que trata Comissão responsável pela

elaboração do Processo Eleitoral para Coordenadores e Vice-Coordenadores dos cursos

do Ensino Técnico, Médio Integrado e PROEJA ofertados no Campus Petrolina do IF Sertão -

PE.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor a paÍir desta data.

€
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

DiretoÍ Geral
Campus Petrolina